[image: image1.jpg]

雲林縣李氏宗親會    (函)
              會址：雲林縣斗六市貞寮路153號
              聯 絡 人：李清喜
              聯絡電話：0970-406281
受文者：本會各理監事
發文日期：中華民國115年1月30日
發文字號：115雲李宗欽字第11501300002號
速別；普通件

附件： 如文
主旨：檢陳本會第十一屆第二次理監事聯席會決議事項，請  查照。
說明 :本會於115年1月23日18:00假虎尾鎮光復路81號(鵝肉扁餐

      廳)，舉行第十一屆第二次理監事聯席會。
正本：本會各理監事
副本：雲林縣政府社會處、執行處
理  事  長       李 家 欽